

Olje og - energidepartementet  
v/Olje- og gassavdelingen  
Postboks 8148 Dep  
0033 Oslo  
postmottak@oed.dep.no

**HØRINGSUTTALELSE FRA SPIKE EXPLORATION HOLDING AS MHT UTLYSNING AV BLOKKER TIL 23. KONSESJONSRUNDE PÅ NORSK SOKKEL**

Spike Exploration Holding AS (Spike) viser til høringsbrev fra olje og energidepartementet datert 14. februar 2014 der det inviteres til å komme med høringsuttalelse vedrørende utlysningen av blokker til 23. konsesjonsrunden.

Spike er av den oppfatning at en utlysning av blokker i Barentshavet (og Norskehavet) er viktig for ressursutnyttelsen av hydrokarbonforekomster på norsk kontinentalsokkel. En slik nummerert lisensrunde med de forutsetninger og beslutninger som ligger til grunn vil være med på å sikre langsiktighet og forutsigbarhet for de selskapene som satser på norsk kontinentalsokkel. I tillegg synes det viktig ut ifra et nasjonalt synspunkt å ikke drøye med kartleggingen av Barentshavet Sørøst, gitt den avtalen som er gjort med Russland om delingen av den såkalt gråsonen, og eventuelle uoverenstemmelser.

I den seinere tid er det gjort flere interessant funn i Barentshavet. Oljeindustriens interesse for å øke aktivitetene sine i området er økende og det samme gjelder for Spike. Denne økende interessen bør sikre ressursvekst i området, samt en utbygging av infrastruktur på sikt som utnytter disse ressursene. Denne infrastrukturbyggingen antas å ville komme nye deler av Norges vidstrakte land til nytte, både i form av direkte og indirekte arbeidsplasser samt generell økonomisk vekst.

Spike er av den oppfatning at de rammer som gjelder for petroleumsvirksomhet i disse områdene sikrer både en økonomisk og en miljømessig akseptabel utnyttelse av de ressurser som antas å være tilstede.

Spike vil også bemerke at at selskapet ser for egen del stor nytte i nåværende ordning med nummerte lisensrunder og årlige såkalte TFO-runder. Denne ordningen gir en jevn tilgang på nytt leteareal. Dette er viktig for selskaper som med nye øyne kan se på tilbakeleverte områder samt bringe omfattende og konsentrert kompetanse til nye leteområder. Spike vil derfor uttrykke ønske om større TFO-områder i Barentshavet etterhvert som denne regionen modnes fram mer og mer som etablert petroleumsområde.

Med vennlig hilsen



Bjørn Inge Tønnessen  
Konsernsjef